[bookmark: _GoBack]UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 24/TB-THCSNVT	      	       Bình Trưng Đông, ngày 05 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh nhân sự và phân công học kỳ II (năm học 2023- 2024)

	Căn cứ quyết định số 2180/QĐ- UBND ngày 29 tháng 01 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban Nhân dân thành phố Thủ Đức về  điều động, bổ nhiệm chức vụ phó Hiệu trưởng trường THCS Lương Định Của đối với cô Nguyễn Thị Mỹ Huệ phó hiệu trưởng nhà trường;
Nay trường THCS Nguyễn Văn Trỗi thông báo về điều chỉnh nhân sự từ ngày 05 tháng 02 năm 2024 như sau:
	- Cô Nguyễn Tiến Hiệp- Hiệu trưởng- Phụ trách chung và phụ trách công tác cơ sở vật chất.
	- Thầy Nguyễn Hữu Khải Hoàn- Phó hiệu trưởng phụ trách công tác chuyên môn và công tác bán trú
	- Cô Nguyễn Thị Cẩm Hóa: phụ trách giảng dạy môn Toán lớp 8/5 thay cho cô Nguyễn Thị Mỹ Huệ (chuyển công tác)
	- Cô Phan Thị Hồng Thắm giáo viên môn Giáo dục công dân phụ trách chủ nhiệm lớp 7/4 (thay cho cô Nguyễn Thị Cẩm Hóa).
	Trên đây là điều chỉnh công tác đối với một số chức danh và vị trí kể từ ngày 05/2/2024. Kính đề nghị thầy/cô có tên trên thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công.
[image: ]Nơi nhận:							HIỆU TRƯỞNG
[image: ]- Cấp ủy
- Liên tịch
- GVBM
- Lưu VT

Nguyễn Tiến Hiệp
image1.png
K 1‘; \%‘
L)
AN,
\i‘,’@}n

)
=

image2.png